é)if

Jalisco
JALISCO 1

ESTADO: 14 - JALISCO

CICLO ESCOLAR: 2022-2023
MUNICIPIO: 14066 - PONCITLAN
LOCALIDAD: 140660025 - SAN JACINTO
CP:

TIPO DE LOCALIDAD:

MARGINALIDAD:

LOCALIDAD INDIGENA:

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA
PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR

LISTA DE BENEFICIARIOS

ESCUELA: 14DTV0042Y - ISIDRO CASTILLO PEREZ
DOMCILIO: ALVARO OBREGON 62

MODALIDAD:

DIRECTOR: HECTOR ARREOLA ALFARO

TURNO: CONTINUO (TIEMPO COMPLETO)

TIPO DE APOYO:

NIVEL DE ESCOLARIDAD QUE IMPARTE:

CENTRO DE DISTRIBUCION:

TOTAL BENEFICIARIOS: 140

MENUTRE: NO

NOMBRE COMPLETO
GALILEAAC

MARIANA A G
ALONDRAGAO
ITZELGAR
IVONNECAS
YOVANY A S
ZAYRARAS
JAZMINA C
MARIO AAD
RICARDOO A M
MARIAG AR
IVANAMAT
CRISTOPHERAAD
GABRIELAG AR
ERANDI AR
AARONEAG
DIANACBL
BLANCASBL
ZULEYKIGCM
ANGELICR
JOSERCG
JACOBFCR
CASANDRAGCS
TANIAACS
JUANCCM
VIOLETAGCM
ANGELACP
FRANCISCOACA
AMERICALDB
CUAUHTEMOCDD B
BRUNODDM
SAYURID M
CHRISTOPHER D R
ALEXISODR
MICHAEL D R
ROBERTOGDV
DIEGOIDC
GABRIELAND M

JOSEDDR
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40

41

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

NOMBRE COMPLETO
EDITHAER

ADAMARI E |
DIEGOFR
AMALIA G D
SANTIAGOAGD
VALERIAGGH
ALEXISFGL
MARIABG M
AARON G R
KIMBERLY G V
KARINAD G S
CARLOSEGR
DAYANAAGG
RODRIGOEG G
MILAGROS GGH
JESUSAGR
JOSEMGR
CLAUDIAPGS
BRAYANJGT
GENESISGGT
RYANIGR
MARIAJG S
CRISTIANUGR
ALANGHA
INGRIDGHA
EVELYNVHH
JESUSHR
CRISTOBAL J S
LAURAGJS
MEREDITH L D
YAELALA
MELANIE L D
JAIROILO
JUANJLR
IRVINGGLC
JOSEGLG
ALLISONFLH
JOSEGLM
JULISSAFMG
ALANOM E
JOSEAMD
ANGEL SM G
HANNA MR
DULCEJMN
YATZIRIG MM
MARICRUZ MR
VALERIAJMR

JOSESMA
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88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

NOMBRE COMPLETO
CARLOSJMC

CELESTEYMC
MIAHMJ
CRISTIAN EM L
GILBERTOMO
LUZAMR
AXELJINH
KIMBERLY SN H
JENNIFERLNC
BRYANJOC
SAMUELAOJ
ALDOJOA
JOSEDOM
LUISJOR
ALANZOR
ESTHEFANY M P N
FERNANDA G PR
DIEGORPD
JONATHANS P C
MARIOJP S
ALANRRR
ANGELURA
ASDRUBALRH
FERNANDAMRR
YAJANICRR
JOSEARYV
LUSARZ
JACINTOURH
TANIAGRH
JANETGRM
ABRAHAM R M
JESSICANRM
MARIANA G R M
JONATHAN P RR
ANDRESDRR
JORGEERR
JOSELINERA
CITLALILRA
OSCARARC
VALENTINAR H
ALANERR
HILLARY SR P
XIMENAGRR
AXELESR
DENISSE S C
OLIVERESR
ALROY S C

IRISJSZ
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136

137

138

139

140

NOMBRE COMPLETO
ANTHONIJ T M

JENNIFERSTM
ANGELG VR
SAHIANAM V A

NAOMID V A

Fecha de impresién: 2024-11-05 14:57:51

4/4



